[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15
х.СРЕДНИЙ ЧЕЛБАС
ПРИКАЗ
«31 » октября  2012г.	№ 225

О проведении краевого благотворительного конкурса
«Ремесло Богородицы», приуроченного к празднованию Дня матери

       Руководствуясь приказом министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 19 октября 2012 года № 452 «О проведении краевых конкурсов»,  в целях формирования и воспитания у учащихся духовно-нравственных, эстетических ценностей, уважения к семейным традициям, развития народного творчества приказываю:

1.   Классным    руководителям    1-11    классов      принять     участие
  в муниципальном этапе   краевого   благотворительного  конкурса
  «Ремесло Богородицы», приуроченного к празднованию Дня матери
  согласно   положению     о    проведении     муниципального   этапа
  благотворительного      конкурса    «Ремесло    Богородицы»,   при-
   уроченного  к празднованию Дня матери.

2. Зам.директора по ВР Р.А.Боберу  предоставить творческие работы в срок до  12.11.2012г. в МКУО  РИМЦ.

3.   Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15                                        И.Н.Сосновая

С приказом ознакомлены:
image1.emf